KECAMATAN LOLODA KAB. HALMAHERA BARAT

TAHUN 2024

PERUBAHAN RENCANA KERJA SATUAN PERANGKAT DAERAH

NO

KODE

URUSAN / BIDANG
URUSAN / PROGRAM /
KEGIATAN / SUB
KEGIATAN

INDIKATOR PROGRAM /
KEGIATAN / SUB
KEGIATAN

TARGET
AKHIR
PERIODE
RENSTRA
OPD

REALISASI
CAPAIAN
RENJA OPD
TAHUN 2022

PRAKIRAAN
CAPAIAN
TARGET RENJA
OPD TAHUN
2023

CAPAIAN KINERJA DAN KERANGKA PENDANAAN

TARGET 2024

PAGU INDIKATIF (Rp)

SEBELUM

SESUDAH

RKPD 2024

APBD 2024

RKPD PERUBAHAN 2024

Bertambah/Berkurang (10-12)

LOKASI

SUMBER DANA

PRIORITAS

NASIONAL

DAERAH

KELOMPOK
SASARAN

PRAKIRAAN MAJU RENCANA

TAHUN 2025

TARGET

PAGU INDIKATIF (Rp)
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DAERAH
PENANGGUNG
JAWAB
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8

9
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14

15

16

17

18

19

20

21

KECAMATAN LOLODA

9.889.967.534,00

8.420.775.478,00

8.420.775.478,00

-1.469.192.056,00

10.830.000.000,00

UNSUR KEWILAYAHAN

9.889.967.534,00

8.420.775.478,00

8.420.775.478,00

-1.469.192.056,00

10.830.000.000,00

7.01

KECAMATAN

9.889.967.534,00

8.420.775.478,00

8.420.775.478,00

-1.469.192.056,00

10.830.000.000,00

7.01.01

PROGRAM PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAHAN
DAERAH
KABUPATEN/KOTA

9.539.967.534,00

8.320.775.478,00

8.320.775.478,00

1.090.032.466,00

10.630.000.000,00

7.01.01.2.01

Perencanaan,
Penganggaran, dan Evaluasi
Kinerja Perangkat Daerah

40.000.000,00

30.000.000,00

30.000.000,00

-10.000.000,00

5. Pemantapan tata
kelola pemerintahan
dan kualitas
pelayanan publik

5. Pemantapan tata
kelola pemerintahan
dan kualitas
pelayanan publik

50.000.000,00

KECAMATAN
LOLODA

7.01.01.2.01.0001

Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

Jumlah Dokumen
Perencanaan Perangkat
Daerah

1 Dokumen

1 Dokumen

40.000.000,00

30.000.000,00

30.000.000,00

-10.000.000,00

Kab. Halmahera
Barat, Semua
Kecamatan,
Semua Kel/Desa

DANA
TRANSFER
UMUM-DANA
ALOKASI UMUM

5. Pemantapan tata
kelola pemerintahan
dan kualitas
pelayanan publik

5. Pemantapan tata
kelola pemerintahan
dan kualitas
pelayanan publik

50.000.000,00

KECAMATAN
LOLODA

7.01.01.2.02

Administrasi Keuangan
Perangkat Daerah

8.999.967.534,00

8.220.775.478,00

8.220.775.478,00

-779.192.056,00

5. Pemantapan tata
kelola pemerintahan
dan kualitas
pelayanan publik

5. Pemantapan tata
kelola pemerintahan
dan kualitas
pelayanan publik

10.000.000.000,00

KECAMATAN
LOLODA

7.01.01.2.02.0001

Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN

Jumlah Orang yang
Menerima Gaji dan
Tunjangan ASN

119 Orang/
bulan

119 Orang/
bulan

8.999.967.534,00

8.220.775.478,00

8.220.775.478,00

-779.192.056,00

Kab. Halmahera
Barat, Loloda,
Semua Kel/Desa

DANA
TRANSFER
UMUM-DANA
ALOKASI UMUM

5. Pemantapan tata
kelola pemerintahan
dan kualitas
pelayanan publik

5. Pemantapan tata
kelola pemerintahan
dan kualitas
pelayanan publik

10.000.000.000,00

KECAMATAN
LOLODA

7.01.01.2.07

Pengadaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah

100.000.000,00

0,00

0,00

-100.000.000,00

5. Pemantapan tata
kelola pemerintahan
dan kualitas
pelayanan publik

5. Pemantapan tata
kelola pemerintahan
dan kualitas
pelayanan publik

100.000.000,00

KECAMATAN
LOLODA

7.01.01.2.07.0001

Pengadaan Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan

Jumlah Unit Kendaraan
Perorangan Dinas atau
Kendaraan Dinas Jabatan
yang Disediakan

2 Unit

2 Unit

100.000.000,00

0,00

0,00

-100.000.000,00

Kab. Halmahera
Barat, Loloda,
Semua Kel/Desa

DANA
TRANSFER
UMUM-DANA
ALOKASI UMUM

5. Pemantapan tata
kelola pemerintahan
dan kualitas
pelayanan publik

5. Pemantapan tata
kelola pemerintahan
dan kualitas
pelayanan publik

100.000.000,00

KECAMATAN
LOLODA

7.01.01.2.08

Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan
Daerah

100.000.000,00

8.500.000,00

8.500.000,00

-91.500.000,00

5. Pemantapan tata
kelola pemerintahan
dan kualitas
pelayanan publik

5. Pemantapan tata
kelola pemerintahan
dan kualitas
pelayanan publik

110.000.000,00

KECAMATAN
LOLODA

7.01.01.2.08.0001

Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Jumlah Laporan Penyediaan
Jasa Surat Menyurat

50 Laporan

50 Laporan

50.000.000,00

5.505.000,00

5.505.000,00

-44.495.000,00

Kab. Halmahera
Barat, Loloda,
Semua Kel/Desa

DANA
TRANSFER
UMUM-DANA
ALOKASI UMUM

5. Pemantapan tata
kelola pemerintahan
dan kualitas
pelayanan publik

5. Pemantapan tata
kelola pemerintahan
dan kualitas
pelayanan publik

50.000.000,00

KECAMATAN
LOLODA

7.01.01.2.08.0003

Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Jumlah Laporan Penyediaan
Jasa Peralatan dan
Perlengkapan Kantor yang
Disediakan

2 Laporan

2 Laporan

50.000.000,00

2.995.000,00

2.995.000,00

-47.005.000,00

Kab. Halmahera
Barat, Loloda,
Semua Kel/Desa

DANA
TRANSFER
UMUM-DANA
ALOKASI UMUM

5. Pemantapan tata
kelola pemerintahan
dan kualitas
pelayanan publik

5. Pemantapan tata
kelola pemerintahan
dan kualitas
pelayanan publik

60.000.000,00

KECAMATAN
LOLODA

7.01.01.2.09

Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

300.000.000,00

61.500.000,00

61.500.000,00

-238.500.000,00

5. Pemantapan tata
kelola pemerintahan
dan kualitas
pelayanan publik

5. Pemantapan tata
kelola pemerintahan
dan kualitas
pelayanan publik

370.000.000,00

KECAMATAN
LOLODA

7.01.01.2.09.0002

Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan

Jumlah Kendaraan Dinas
Operasional atau Lapangan
yang Dipelihara dan
dibayarkan Pajak dan
Perizinannya

3 Unit

3 Unit

50.000.000,00

26.500.000,00

26.500.000,00

-23.500.000,00

Kab. Halmahera
Barat, Loloda,
Semua Kel/Desa

DANA
TRANSFER
UMUM-DANA
ALOKASI UMUM

5. Pemantapan tata
kelola pemerintahan
dan kualitas
pelayanan publik

5. Pemantapan tata
kelola pemerintahan
dan kualitas
pelayanan publik

60.000.000,00

KECAMATAN
LOLODA

7.01.01.2.09.0005

Pemeliharaan Mebel

Jumlah Mebel yang
Dipelihara

50 Unit

50 Unit

150.000.000,00

0,00

0,00

-150.000.000,00

Kab. Halmahera
Barat, Loloda,
Semua Kel/Desa

DANA
TRANSFER
UMUM-DANA
ALOKASI UMUM

5. Pemantapan tata
kelola pemerintahan
dan kualitas
pelayanan publik

5. Pemantapan tata
kelola pemerintahan
dan kualitas
pelayanan publik

200.000.000,00

KECAMATAN
LOLODA

7.01.01.2.09.0009

Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
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PRAKIRAAN MAJU RENCANA

URUSAN / BIDANG TARGET REALISASI PRAKIRAAN CAPAIAN KINERJA DAN KERANGKA PENDANAAN TAHUN 2025 PERANGKAT
INDIKATOR PROGRAM / AKHIR CAPAIAN
NO KODE SRING RO E A KEGIATAN / SUB PERIODE K AA TARGET RENJA (S0 LIOLS DAERAH
KEGIATAN / SUB KEGIATAN RENSTRA RENJA OPD OPD TAHUN TARGET 2024 PAGU INDIKATIF (Rp) PRIORITAS SASARAN PENANGGUNG
KEGIATAN OPD TAHUN 2022 2023 Bertambah/Berkurang (10-12) LOKASI SUMBER DANA TARGET PAGU INDIKATIF (Rp) JAWAB
SEBELUM | SESUDAH RKPD 2024 APBD 2024 RKPD PERUBAHAN 2024 NASIONAL DAERAH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
Jumlah Gedung Kantor dan 1 Unit 1 Unit 100.000.000,00 35.000.000,00 35.000.000,00 -65.000.000,00 | Kab. Halmahera | DANA 5. Pemantapan tata 110.000.000,00 [ KECAMATAN
Bangunan Lainnya yang Barat, Loloda, TRANSFER kelola pemerintahan LOLODA
Dipelihara/Direhabilitasi Semua Kel/Desa | UMUM-DANA dan kualitas
ALOKASI UMUM pelayanan publik
5. Pemantapan tata
kelola pemerintahan
dan kualitas
pelayanan publik
2. 7.01.02 PROGRAM - - - 350.000.000,00 100.000.000,00 100.000.000,00 -150.000.000,00 200.000.000,00
PENYELENGGARAAN
PEMERINTAHAN DAN
PELAYANAN PUBLIK
7.01.02.2.01 Koordinasi Penyelenggaraan | - - - 350.000.000,00 100.000.000,00 100.000.000,00 -250.000.000,00 5. Pemantapan tata 200.000.000,00 | KECAMATAN
Kegiatan Pemerintahan di kelola pemerintahan LOLODA
Tingkat Kecamatan dan kualitas
pelayanan publik
5. Pemantapan tata
kelola pemerintahan
dan kualitas
pelayanan publik
7.01.02.2.01.0002 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan
Jumlah Dokumen 1 Dokumen | 1 Dokumen 350.000.000,00 100.000.000,00 100.000.000,00 -250.000.000,00 | Kab. Halmahera | DANA 5. Pemantapan tata 200.000.000,00 | KECAMATAN
Peningkatan Efektifitas Barat, Loloda, TRANSFER kelola pemerintahan LOLODA
Kegiatan Pemerintahan di Semua Kel/Desa | UMUM-DANA dan kualitas
Tingkat Kecamatan ALOKASI UMUM pelayanan publik
5. Pemantapan tata
kelola pemerintahan
dan kualitas
pelayanan publik

JUMLAH

9.889.967.534,00

8.420.775.478,00

8.420.775.478,00

-1.469.192.056,00

10.830.000.000,00
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